[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第２条関係）

東成瀬村地域交流センター使用許可（兼使用料減免）申請書（許可書）

年　　　月　　　日

東　成　瀬　村　長　　様

申　請　者
（団体にあってはその所在地、名称及び代表者名）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電　話　　　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

次のとおり東成瀬村地域交流センターの使用許可を受けたいので申請します。
	使用日時
（年は和暦）
	年　　月　　日（　　曜日）　□ 午前　□ 午後　　　時　　分から

年　　月　　日（　　曜日）　□ 午前　□ 午後　　　時　　分まで

	使用目的
（行事名）

	予定人員及び
利用人数
	人
	共催又は後援者名（該当する場合）

	使用する施設
及び室名

□　ゆるるん
□　研修室（□第１　□第２　□第３）　　□　調理実習室　　□　会議室
□　世代間交流ホール　　□　多目的交流ホール　　□　その他（　　　　　　）

□　成瀬川交流館
□　交流イベント館　　□　会議室　　□　研修室　　□　その他（　　　　　）

□　大柳センター
□　交流室　　□　その他（　　　　　）

	使用設備の有無
	□　有（使用する設備の明細書を添付してください）　　□　無

	入場料等の徴収
	□　有（入場料　 　　　円）　　　□　無

	使用料減免申請
（希望する場合）
	□　東成瀬村地域交流センター管理運営規則第７条第１項に該当するので
使用料を　□　減額　□　免除　してくださるよう申請します。

【該当項目】　□　第１号　東成瀬村及び東成瀬村関係機関が行政目的使用
□　第２号　関係行政機関及び村内公共的団体の行政寄与目的使用
□　第３号　村長が特に認める場合

	施設使用料
	□　使用料　　　　　　　　円（基本使用料　　　　　円＋冷暖房使用料　　　　円）
□　減額使用料　　　　　　円（本来の使用料　　　　円－減額　　　　　円）
□　免除

	許可条件

	許可番号
	　　　第　　　　号
	許可日
	　　　　　　年　　月　　日

※　太線の枠内のみ記入してください。

上記のとおり東成瀬村地域交流センターの使用を許可します。
なお、使用にあたっては東成瀬村地域交流センター管理運営規則を遵守してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　東　成　瀬　村　長　　　　　　　　　　　　　　　　印